Intervento

Interventi attivati/da
attivare

Missione

Componente

Linea
d'intervento

Titolarita

Termine
finale
previsto

Importo
complessivo

Importo
impegnato al
31/12/2025

importo pagato
al 31/12/2025

Fase di Attuazione

M1-C1-11.2 CUP E81C22000420006 Abilitazione al Cloud per le PA locali PNRR NextG.EU - IMPORTO FINANZIAMENTO

M1-C1-11.4.3 (CUP:E81F22000940006): Adozione App IO - PNRR Next Generation EU - IMPORTO FINANZIAMENTO

M1-C1-1 1.4.4 (CUP:E81F22000930006): IDENTITA' DIGITALE SPID CIE - PNRR Next Generation EU - IMPORTO
FINANZIAMENTO

M1C1 - Investimento 1.4.5 (CUP:E81F22003000006): Piattaforma notifiche digitali PNRR Next Generation EU - IMPORTO
FINANZIAMENTO

M1-C1-11.3.1 (CUP:E51F22009780006): PIATTAFORMA DIGITALE NAZIONALE DATI (PDND) PNRR NextGenEU -
IMPORTO FINANZIAMENTO

M1-C1-11.4.1 (CUP:E81F22000960006): ESPERIENZA DEL CITTADINO - PNRR Next Generation EU - IMPORTO
FINANZIAMENTO

M1-C1-1 1.4.3 (CUP:E81F23000620006): Adozione piattaforma PagoPA - PNRR Next Generation EU - IMPORTO
FINANZIAMENTO

Interventi finanziati
con risorse di cui
I'Ente € gia
destinatario

1.2

Dipartimento per la trasformazione digitale

31/03/2026

47.427,00

32.813,12

chiuso - lump sum

Interventi finanziati
con risorse di cui
I'Ente € gia
destinatario

1.4.3

Dipartimento per la trasformazione digitale

31/03/2026

12.150,00

9.301,28

9.301,28

chiuso - lump sum

Interventi finanziati
con risorse di cui
I'Ente € gia
destinatario

1.4.4

Dipartimento per la trasformazione digitale

31/03/2026

14.000,00

8.784,00

8.784,00

chiuso - lump sum

Interventi finanziati
con risorse di cui
I'Ente € gia
destinatario

1.4.5

Dipartimento per la trasformazione digitale

31/03/2026

23.147,00

11.614,40

11.614,40

chiuso - lump sum

Interventi finanziati
con risorse di cui
I'Ente € gia
destinatario

13.1

Dipartimento per la trasformazione digitale

31/03/2026

10.172,00

6.100,00

6.100,00

chiuso - lump sum

Interventi finanziati
con risorse di cui
I'Ente € gia
destinatario

14.1

Dipartimento per la trasformazione digitale

31/03/2026

79.922,00

40.796,80

chiuso - lump sum

Interventi finanziati
con risorse di cui
I'Ente € gia
destinatario

1.4.3

Dipartimento per la trasformazione digitale

31/03/2026

32.171,00

7.149,20

7.149,20

chiuso - lump sum

218.989,00




